[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                   Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 4 DE 2012

      AUTÓGRAFO Nº 48 DE 2012
 DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA LEI COMPLEMENTAR Nº 253, DE 2011 RELATIVA AO CARGO DE ASSESSOR JURÍDICO.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º Fica revogada a Lei Complementar nº 253, de 4 de outubro de 2011.

Art. 2º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal, em 24 de  abril de 2012.

Vereador Luís Roberto Tavares

Presidente

Vereador José Fernandes Filho

1º Vice-Presidente

Vereador Benedito José do Couto

2º Vice Presidente

Vereadora Doutora Maria Alice Fernandes Mostardinha

1ª Secretária

Vereador Laércio Rocha Pires

2º Secretário

Projeto de Lei Complementar nº 4/2012
Autoria: Mesa da Câmara